



PREGÃO N.00016/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5885 - Aquisição eventual e sob demanda de materiais de consumo classificados como Equi							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	CONJUNTO DE CAPA DE CHUVA COM CAPUZ	UN	Brascamp	LEDLUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	60,0000	8,6100	516,6000
TOTAL					60,0000		516,6000
TOTAL GERAL					60,0000		516,6000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
202518	LEDLUZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

LOTE/ÍTEM: 1/12



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0001

PREGÃO N.00016/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5885 - Aquisição eventual e sob demanda de materiais de consumo classificados como Equi

ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	AVENTAL DE RASPA	UN	TR	RJ Comercio e Representações Eireli-Me	15,0000	16,2000	243,0000
7	PROTETOR AUDITIVO DE INSERÇÃO OU NEOPRENE, TAMANHO UNIVERSAL, PRESO POR CORDÃO, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PLÁSTICO TAMANHO UNIVERSAL	UN	PLASTCOR	RJ Comercio e Representações Eireli-Me	50,0000	0,7000	35,0000
9	MANGOTE DE PROTEÇÃO PARA BRAÇO E ANTEBRAÇO A CORTES, ESCORIAÇÃO E ELEMENTOS ABRASIVOS CONFECCIONADA EM RASPA DE COURO	UN	FALCON	RJ Comercio e Representações Eireli-Me	30,0000	13,6000	408,0000
10	MASCARA DE SOLDA DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS E FACE CONTRA LUMINOSIDADE INTENSA	UN	PLASTCOR	RJ Comercio e Representações Eireli-Me	5,0000	9,7500	48,7500
11	PERNEIRA DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DE PERNA CONTRA AGENTES CORTANTS E PERFURANTES	UN	FALCON	RJ Comercio e Representações Eireli-Me	50,0000	12,3000	615,0000
14	Avental bidim com forro 120X70 cm couro sintético. possuem cordões em tecido para ajuste e fixação na altura da cintura (Serão usados a serviço de jardinagem)	un	PLASTCOR	RJ Comercio e Representações Eireli-Me	50,0000	5,0000	250,0000
15	BOTA BOTINA ELETRICISTA EPI SEGURANÇA COM CANO ALTO, NUMERAÇÃO 36 A 43	UN	PLASTCOR	RJ Comercio e Representações Eireli-Me	8,0000	36,6000	292,8000
16	BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA CANO LONGO NUMERAÇÃO 36 A 43	UN	CARTOM	RJ Comercio e Representações Eireli-Me	20,0000	26,0000	520,0000
18	LUVA CONFECCIONADA COM RASPA DE COURO CANO MÉDIO, TAMANHO MÉDIO.	UN	FALCON	RJ Comercio e Representações Eireli-Me	150,0000	6,7000	1.005,0000
19	LUVA EM COURO DE VAQUET, TAIS PROTEGEM AS MÃOS DE CORTES, ARRANHÕES E DO ATRITO COM CORTAS, INDICADAS PARA TRABALHOS EM ALTURA, TRABALHOS EM TORRES, CORDAS, ESTRUTURAS METALICAS.	UN	FALCON	RJ Comercio e Representações Eireli-Me	50,0000	9,9000	495,0000
20	Luva confeccionada em látex para procedimento não cirúrgico tamanho: M	un	TALGE	RJ Comercio e Representações Eireli-Me	1.000,0000	1,9000	1.900,0000
21	Luva confeccionada em látex para procedimento não cirúrgico tamanho: G	un	TALGE	RJ Comercio e Representações Eireli-Me	1.000,0000	1,6900	1.690,0000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PREGÃO N.00016/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5885 - Aquisição eventual e sob demanda de materiais de consumo classificados como Equi							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
					TOTAL	2.428,0000	7.502,5500
					TOTAL GERAL	2.428,0000	7.502,5500

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)	
CÓDIGO	FORNECEDOR
210657	RJ Comercio e Representações Eireli-Me
LOTE/ÍTEM: 1/2, 1/7, 1/9, 1/10, 1/11, 1/14, 1/15, 1/16, 1/18, 1/19, 1/20, 1/21	



PREGÃO N.00016/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5885 - Aquisição eventual e sob demanda de materiais de consumo classificados como Equi							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	FILTRO PARA RESPIRADOR FACIL COMPLETO	UN	CARBOGRAFITE	VARGAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA-ME	20,0000	12,7000	254,0000
8	RESPIRADOR DESCARTAVEL PARA PARTICULAS DE POEIRA E NEVOAS EM VALVULA CA 14.746	UN	ALIANCE	VARGAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA-ME	600,0000	0,7300	438,0000
TOTAL					620,0000		692,0000
TOTAL GERAL					620,0000		692,0000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
210774	VARGAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA-ME

LOTE/ÍTEM: 1/5, 1/8



PREGÃO N.00016/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5885 - Aquisição eventual e sob demanda de materiais de consumo classificados como Equi							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABAFADOR DE RUÍDO TIPO CONCHA ARS	UN	BRASIL	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	20,0000	7,1000	142,0000
4	RESPIRADOR FACIAL COMPLETO, PARA DOIS FILTROS, CONFECCIONADO EM BORRACHA NATURAL ATOXICA, SILICONE OU NEOPRENE	UN	ALLTEC	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	15,0000	48,7500	731,2500
13	CAPACETE DE SEGURANÇA COM CARNEIRA E ABA FRONTAL COR AMARELA	UN	PLASTCOR	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	30,0000	7,0000	210,0000
17	Macacão impermeável; Confeccionado em PVC com forro misto (Prot-Vin); Possui capuz acoplado, fechamento frontal por zíper e pala de cobertura; Tamanhos: P, M e G; Espessura de 0,33 à 0,38 mm; Cor: amarelo. Testado e aprovado pelas Normas BS 3546:1977 no laboratório do IPT. Características e aplicabilidades: Proteção contra respingos provenientes de operações com uso de água; Para higienização utilizar água e sabão neutro.	UN		BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME	20,0000	32,5000	650,0000
TOTAL					85,0000		1.733,2500
TOTAL GERAL					85,0000		1.733,2500

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
211534	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO EIRELI - ME

LOTE/ÍTEM: 1/1, 1/4, 1/13, 1/17



PREGÃO N.00016/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5885 - Aquisição eventual e sob demanda de materiais de consumo classificados como Equi							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	BOTINA EM COURO (N°S 36 A 43	UN	CARTON	FORT LED COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	30,0000	27,8000	834,0000
6	Óculos de segurança com visor anti-embaraçante e amarração confeccionado em uma única peça de material plástico transparente (acrílico ou policarbonato), com hastes tipo espátula do mesmo material da armação dotado de sistema de ventilação indireta.	un	RIO DE JANEIRO	FORT LED COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	40,0000	5,0000	200,0000
TOTAL					70,0000		1.034,0000
TOTAL GERAL					70,0000		1.034,0000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
212785	FORT LED COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

LOTE/ÍTEM: 1/3, 1/6